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Мисија:  

➢ Да биде водечка организација 

за остварување на  правата 

на работниците во  РСМ. 

Визија: 

➢ Граѓани работници со висока 

свест, едуцирани, 

информирани,  ги уживаат 

своите права.  

Гласен Текстилец 

Автор: Здружение за заштита на 

работничките права „Гласен Текстилец“ 

– Штип.  

Улица: Пролетерска број 42, 2 000 Штип,  

Северна Македонија. 

Адреса за посета: Улица  Сутјеска број 

59, 2 000 Штип, Северна Македонија 

glasentekstilec@gmail.com 

 

Уредници:  

 

Благојче Дишоски 

Кристина Ампева 
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ТЕКОВНА СОСТОЈБА 

ЕМБС 07202903 

ПОЛН НАЗИВ Здружение за заштита на работничките 
права ГЛАСЕН ТЕКСТИЛЕЦ Штип 

ДАТУМ НА ОСНОВАЊЕ 17.05.2017 

 

 

 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2020 ГОДИНА 
1 ПРИХОДИ 3.880.382,00 

1.1 Приходи од донации 3.628.444,00 
2 РАСХОДИ 3.303.635,00 

2.1 Материјални расходи и 
амортизација  

243.601,00 

2.2 Други расходи 2.236.091,00 
2.3 
2.4 

Плати и надоместоци 
Даноци кои не зависат од 
резултатот 

695.429,00 
128.514,00 

3 Дел од вишокот пренесен во 
наредната година 

576.747,00 

 

 Донатори: 
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